

Propaganda Kitchen ApS

Grønningen 5, 3, 1270 København K

CVR-nr. 42 68 45 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Propaganda Kitchen ApS
Grønningen 5, 3
1270 København K

CVR-nr.: 42 68 45 97

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt detailhandel med drikkevarer og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.164.977 kr. mod 3.329.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.230 kr. mod -27.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ejere har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette og at de vil stille yderligere likviditet til rådighed såfremt det måtte blive nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	15/9 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	3.164.977	3.329.393
2 Personaleomkostninger	-2.491.424	-2.758.108
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-569.753	-564.176
Driftsresultat	103.800	7.109
Andre finansielle indtægter	390	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.887	-46.223
Resultat før skat	56.303	-39.114
Skat af årets resultat	-11.073	11.817
Årets resultat	45.230	-27.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.230	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.297
Disponeret i alt	45.230	-27.297

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Rettigheder	676.667	690.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>676.667</u>	<u>690.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.714	763.557
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>401.714</u>	<u>763.557</u>
Deposita	231.242	221.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.242</u>	<u>221.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.309.623</u>	<u>1.675.458</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	707.073	652.920
Varebeholdninger i alt	<u>707.073</u>	<u>652.920</u>
3 Udskudte skatteaktiver	83.002	37.997
Andre tilgodehavender	338.101	233.727
Periodeafgrænsningsposter	13.844	14.875
Tilgodehavender i alt	<u>434.947</u>	<u>286.599</u>
Likvide beholdninger	895.065	361.641
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.037.085</u>	<u>1.301.160</u>
Aktiver i alt	<u>3.346.708</u>	<u>2.976.618</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	17.933	-27.297
	Egenkapital i alt	<u>57.933</u>	<u>12.703</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.109.066	1.729.308
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.109.066</u>	<u>1.729.308</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.444	511.688
	Selskabsskat	56.078	26.180
	Anden gæld	543.187	696.739
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.709</u>	<u>1.234.607</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.288.775</u>	<u>2.963.915</u>
	Passiver i alt	<u>3.346.708</u>	<u>2.976.618</u>
1	Kapitalforhold		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.297	-27.297
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-27.297	12.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.230	45.230
	40.000	17.933	57.933

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabets ejere har bekræftet at lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette og at de vil stille yderligere likviditet til rådighed såfremt det måtte blive nødvendigt.

	1/1 2023	15/9 2021
	- 31/12 2023	- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.410.031	2.694.058
Pensioner	21.568	8.783
Andre omkostninger til social sikring	59.825	55.267
	2.491.424	2.758.108
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7

3. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver vedrører primært forskelle i afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver. Udskudte skatteaktiver forventes udlignet over de kommende år.

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.109.066	1.729.308
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.109.066	1.729.308
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 i alt 240 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Teichert Madirazza-Marcussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 6d1fe126-f340-4af1-bda2-e51f3d9875d4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-01 16:08:01 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-01 16:32:47 UTC



Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-ffd-d8290dcee586

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-01 23:46:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: EMOF2-XYFWD-NGZPA-0AX1W-X03AO-4807P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**